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Чемпіонат U-21. 2015/16
2015/16 12-й тур, Матч №83

Субота, 05.12.2015, 12:00, "Ювілейний", Новоолександрівка. 3°C. Глядачі: 50

«Сталь» Кам'янське

2 : 1

«Олімпік» Донецьк

1 Дмитроченко Вадим
5 Янко Віталій
15 Грачов Гліб
10 Задерака Максим
16 Багдасаров Ростислав
6 Овсепян Румян
11 Євдокимов Антон
18 Клак Олексій
14 Цюцюра Василь
8 Мисик Мар'ян
9 Дебелко Роман

Запасні
12 Пазенко Роман
22 Матвєєв Кирило
7 Яловенко Роман
13 Лисюк Андрій
4 Хамходера Олександр
17 Єсаулов Артем
3 Гнедаш Артем

1 Котляров Ярослав
15 Ненько Павло
33 Счастливцев Вадим
4 Емерсон
6 Козлов Артем
99 Бондаренко Денис
13 Касяненко Микола
11 Хомутов Владислав
18 Глиняний Ілля
9 Пуди Дмитро
77 Галенков Денис

Запасні
21 Жмакін Роман
19 Зозуля Андрій
7 Єлоєв Булат
34 Дорош Владислав
23 Касьяненко Олександр

Арбітр:
Бойко Сергій
Асистент 1:
Левченко Максим
Асистент 2:
Романов Денис
4-й арбітр:
Почепецький Павло
Спостерігач арбітражу:
Дердо Віктор
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Чемпіонат U-21. 2015/16, 2015/16, 12-й тур, Матч №83
Субота, 05.12.2015, 12:00, "Ювілейний", Новоолександрівка. 3°C. Глядачі: 50

«Сталь» Кам'янське 2 : 1 «Олімпік» Донецьк
14' 4 Емерсон

6 Овсепян Румян 44'

49' 99 Бондаренко Денис

9 Дебелко Роман 50'

55' 99 Бондаренко Денис
34 Дорош Владислав

61' 9 Пуди Дмитро
7 Єлоєв Булат

14 Цюцюра Василь
7 Яловенко Роман 64'

10 Задерака Максим 65'

74' 13 Касяненко Микола
23 Касьяненко Олександр

77' 11 Хомутов Владислав
18 Клак Олексій

4 Хамходера Олександр 82'

8 Мисик Мар'ян
13 Лисюк Андрій 90+2'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


